

ANEXO IV
PREÇOS ESTIMADOS

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	U.M.	VALOR TOTAL
1	BANHA DE PORCO REFINADA, POTE 01 KG.	16,59	30	Pt	497,70
2	BLANQUET DE PERU.	52,50	50	Kg	2.625,00
3	CREAM CHEESE TRADICIONAL BISNAGA, 1,2KG.	21,71	125	Bs	2.713,75
4	CREAM CHEESE TRADICIONAL POTE, 150G.	9,34	65	Pt	607,10
5	CREME DE LEITE FRESCO, GARRAFA 01 L.	20,70	50	Lt	1.035,00
6	CREME DE LEITE FRESCO, GARRAFA 500ML.	20,70	625	Lt	12.937,50
7	GORDURA VEGETAL HIDROGENADA.	16,10	140	Pct	2.254,00
8	IOGURTE NATURAL INTEGRAL, COPO 170G.	1,87	250	Un.	467,50
9	IOGURTE NATURAL DESNATADO, COPO 170G.	2,26	25	Un.	56,50
10	LOMBO TIPO CANADENSE.	23,10	50	Kg	1.155,00
11	MANTEIGA COM SAL EM BARRA 200G.	7,25	125	Br	906,25

12	MANTEIGA SEM SAL EM BARRA 200G.	8,28	2500	Br	20.700,00
13	MANTEIGA SEM SAL EM BARRA 5 KG.	129,98	375	Br	48.742,50
14	MARGARINA VEGETAL 75% LIPÍDIOS, 15KG - BALDE.	157,99	125	Bd	19.748,75
15	MARGARINA 80% DE LIPÍDIOS, BARRA 2KG.	49,25	50	Br	2.462,50
16	MARGARINA 80% LIPÍDIOS, FOLHADA, BARRA 2 KG.	15,85	75	Br	1.188,75
17	MARGARINA CREMOSA COM SAL, POTE 500G.	7,60	25	Pt	190,00
18	MARGARINA CROISSANT, 80% LIPÍDIOS, BARRA 02 KG.	48,00	75	Br	3.600,00
19	PEITO DE FRANGO, DEFUMADO, FATIADO.	29,90	50	Kg	1.495,00
20	PEITO DE PERU DEFUMADO PEÇA INTEIRA.	50,60	75	Kg	3.795,00
21	PEITO DE PERU PEÇA INTEIRA.	48,33	125	Kg	6.041,25
22	PEITO DE PERU, FATIADO.	33,90	125	Kg	4.237,50
23	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA OVAL.	27,95	325	Kg	9.083,75
24	PRESUNTO COZIDO SEM CAPA DE GORDURA, FATIADO.	23,80	75	Kg	1.785,00

25	PRESUNTO DE PARMA, FATIADO, PACOTE 100 GRS.	51,99	25	Kg	1.299,75
26	PRESUNTO DE PERU DEFUMADO, FATIADO.	27,00	50	Kg	1.350,00
27	PRESUNTO DE PERU, PEÇA.	26,32	100	Kg	2.632,00
28	QUEIJO BRIE 50 KG.	69,94	50	Kg	3.497,00
29	QUEIJO CAMEMBERT 125G.	97,99	25	Pct	2.449,75
30	QUEIJO COALHO PEÇA INTEIRA.	32,28	250	Kg	8.070,00
31	QUEIJO DO REINO 50 KG.	49,00	50	Kg	2.450,00
32	QUEIJO EMMENTAL A GRANEL 25 KG.	50,00	25	Kg	1.250,00
33	QUEIJO FETA 25 KG.	35,85	25	Kg	896,25
34	QUEIJO GORGONZOLA 50 KG.	51,16	50	Kg	2.558,00
35	QUEIJO GRUYERE, A GRANEL 50 KG.	50,00	50	Kg	2.500,00
36	QUEIJO MASCARPONE, PACOTE 250G.	39,90	50	Kg	1.995,00
37	QUEIJO MINAS CURADO PEÇA INTEIRA.	34,00	250	Kg	8.500,00

38	QUEIJO MEIA CURA RALADO.	47,55	75	Kg	3.566,25
39	QUEIJO MINAS CURADO RALADO.	53,99	75	Kg	4.049,25
40	QUEIJO MINAS FRESCO PEÇA INTEIRA. PEÇAS DE APROXIMADAMENTE 1,1 KG.	22,65	75	Kg	1.698,75
41	QUEIJO MUSSARELA DE BÚFALA PEÇA.	76,00	25	Kg	1.900,00
42	QUEIJO MUSSARELA DE BÚFALA TIPO BURRATA, POTE 380G.	31,40	50	Pt	1.570,00
43	QUEIJO MUSSARELA DE BÚFALA TIPO BOLINHA/CEREJA POTE 550G, DRENADO 250G.	10,01	50	Pt	500,50
44	QUEIJO MUSSARELA FATIADO.	26,65	75	Kg	1.998,75
45	QUEIJO MUSSARELA PEÇA INTEIRA.	30,80	700	Kg	21.560,00
46	QUEIJO PARMESÃO FRACIONADO 50 KG.	37,13	50	Kg	1.856,50
47	QUEIJO PARMESÃO PEÇA INTEIRA.	74,00	375	Kg	27.750,00
48	QUEIJO PECORINO 25 KG.	195,00	25	Kg	4.875,00
49	QUEIJO PRATO, FATIADO. PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE 50 KG	34,90	50	Kg	1.745,00
50	QUEIJO PRATO, PEÇA INTEIRA.	32,00	75	Kg	2.400,00

51	QUEIJO PROVOLONE 50 KG.	36,12	50	Kg	1.806,00
52	REQUEIJÃO CHEDDAR, BISNAGA DE 400G.	9,90	50	Kg	495,00
53	REQUEIJÃO CREMOSO, CULINÁRIO, SEM AMIDO, BISNAGA, 1,8 KG.	12,00	125	Kg	1.500,00
54	REQUEIJÃO CREMOSO, CULINÁRIO, SEM AMIDO, BISNAGA, 250G.	5,27	75	Kg	395,25
55	RICOTA FRESCA: PACOTES COM APROXIMADAMENTE 500G.	14,04	90	Pct	1.263,60
56	SALAME TIPO ITALIANO 40 KG.	51,50	40	Kg	2.060,00
57	SALAMINHO TIPO ITALIANO FATIADO 40 KG.	34,35	40	Kg	1.374,00
58	SALSICHA TIPO HOT DOG 50 KG.	12,60	50	Kg	630,00
59	TOFU - QUEIJO DE SOJA EM CONSERVA. PACOTE COM 500G CADA.	17,00	25	Pct	425,00
VALOR TOTAL ESTIMADO (R\$)					273.191,90